
pŘíl_onn

pŘíspĚvrovÉ oRcANlzAcE
Za obdobÍ: l2l2o?B

ZiiÚ<ladní škola a Mateřská škola BřBzno; lČo zogagtoz; Březno u Mladé Boteslavi 115, Březno u Mtadé Boteslav|' 294 06

Právní íorma: Příspěvková organizace zíízená územním samosprávným celkem

Předmět činnosti:

Sestavená k 3t,72.2o23
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamŽik sestave nÍ: 29,t.2o24

Úcoln'Jednotka nepEtíŽitě pokncuJe ve své řlnnostl a bude pokÍařo\.at l v následujícÍm obdobÍ. Žádná řlnnoí není ome.sna.

. 
\ {. I |i : i':! íi i..r';'' ;;i ;', l (.r;,:.,'., 1 iÍ íl' a ..r.j :,;,t ii,.

ryaše organizaGe vads úř€lnlclvÍ w atednodušeném rozsahu. schváleno radou Městys€ Brezna.
Casové mdlšen] jg podÍváno.
ÚcetnÍ odptsy'
Dlouhodobý hmotný a nehmotný m4etek se odeplsule rovnoměmě podle ročních odplsovýcb sazeb' heré jsou stanoven
y na základě pouŽívání, ta se stanowte u loŽdého majetku lndMduáně. Do nátdadů se účtuje měsíčně.
zásoby.
Potravlny se evldujÍ v po}lzovacÍ ceně na účlě 112 a odtud se r4yskladňu|í dre sestav jÍdelny a současně se zaúčtujl do náldadů.

strana I / 13



ÚčetNázev poloŽlcý

0.00
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00
ostatnÍ

901

s09

902

905

906

2,

3.

4.

5,

pohledávlry

P.l.
1. J|ný dÍobný dlouhodobý néhmolný majeJc!

0,00z trandeú aP.il.

0.00
P.lll. Poďmtnéné I LÉfyání osobou

0,00

0,00

o.o0

9,00
o.00

9?I

926

922
ota
gut

925

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.''..5' KÍá(kodobé p!!rnb]ĚrnÍ| polr!eC!áv!y' z důvodůuŽÍvání osobottdůvodu maielku Iinýchjinou

důvodůosoboudůvorÍuuŽlvánÍDloUhodobé5. podmíněné
0.oo

P.lV. Dalšf

0,00 0.0t}

0,00

0.00

0.00

, o,03

o,00

1

Běžné Minulé

ÚČErNÍ oBooBí

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.o0

1. Krátkodobé

2. KÍátkodobé podmÍněné

3. K.átkodobé

z transÍerů 911

912

913

914

915

0.00

0,00
0,00

o,00
o,00
o,00916

0,00

0,000,00

0,00

0.00

4' Králkodobé podmíněné

2 á]/azEy z p le díi n anclvit n |'!I1!sl9!Ů-

t_ol'!"_dgg -z9 at'a$n Íc[!raE!4-
záva1'+r ze zahÍ aničnÍch transÍetú

5. ostátnÍ Kíátkodobé nodmíněné pohledávw z vansteÍů

5. ostatní Krátkodobé závazky z traníerů

1. majetku

2. Dlouhodobé podmlněné pohledáV|v ze smluV o prodeii dtouhodobého maietku

3. Krátkodobé Podmíílěné pohledáV'lry z Jiných sm|uv

4, Dlouhodobé podmlnéné pohledávkyz llných smluv

5. Kíátkodobé podmÍněné poh!eerávky z náslÍoiů spolufinan99va!y9!zelglja|ičL --
a Dlouho'dobé- podmÍněné polEqéYky .!!:!,oi!llg!ť!ancovanýgh''ze-zahlaničÍ
7. Kíátkodobé podmÍněné ze vziahu k zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze ýztahu k iiným zdÍojům

9, KIálkodobé P-oq.Ínqné U!Íag|]ronledáVek z-p]ljaých zajištěÍlí

10. Dlouhodobé podmlněné Úhrady pohledávek z přtjaých

1l Krá1k9!9bé-q9qj'Íněné qo_!lggáu"} :9 Jg!9!lt-_Toiq. .Práyl"h!]g]la tiných řlzenÍ

12. olouhodobé poh|edáVky ze soudnÍch spottl. řlzenÍ a iiných řizení

P.V. Dlolhodobé pohledávlty z závazlqy Ž bansfeÍů

l. Dlouhodobé tralsferů

931

932

93s
934

939

947

0,00

0,00

0.00

o,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,c0

0,00

0,00

9.0-q l
0,00 j

o,"óó i

0Q0i
o,oo l

o,00

9'09
0.00

o,0c

941

942

914
945

948

951

961

962

964

965

t_ 91s
r 974

-t

i e7s

0,00

943

z

2' Dtouhodobé podmÍnéné závazlqy z piedlinancovánÍ tíansfeíů

3. oloUhodobé podmÍněné pohledávlcy ze zahfaničnÍch tÍansfeIů

4. zahraničnÍch kansÍerů

5. ostatnÍ dloUhodobé podnrÍněné pohledáVlq'z transíe'ů

6. oslatnÍ dlouhodobé z tÍansÍeÍů

P'vl. Podmhěfié z Uzfuání c}zího nlalelku

1. Kíátkodobé podjťŤn_e ttgt y .!ť!o!ry{ho tq*llgu
2' D|ouhodobé podmíněné záVaŽl$l z operativnÍho

-'9:5já]kodo!é!o!Ín1!!ť_4Y=ky .-íjr'a_lŤiho !99']!q!--'
4. olouhodobé podmíněné závazky z Íinančního leasínqu

5' Kíátkodobé podmíněné závaŽky z dwodu užívánicizÍho majetku nazákladě srnlouvy o "yprjlru-

956

967

968

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00 i

0,00 j

0,00

0,00

963

9666. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu uŽÍvánÍcizÍho nlďetku na základě smlouw o \4ýpujcce

7. Kíátkodobé !odmíněnézávazkv z důvodu uŽívání cizÍho maietku nebo ieho převzetí Z důvodů

8. Dlouhodobé z důvodu uŽÍvánÍ cizího majetku nebo ieho glevzelí z důvodů

P.vil,
1. KÍátkodobé podmÍněné závazky ze smluv o pořízenÍ dlouhodobého maielku

2. Dlouhodobé ze sntluv o pořízenl dlouhodobého majetku

3. Kíátkodobé podmÍněnézáVazlťý z iiných smIuv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5. KÍátkodobé závazlqy z přÚatého kolateíďU

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z
7. Kíátkodobé podm. závazky vyplýVajÍcÍ z pÍávnÍch píedpisů a dďší činnosti moci zákonodárné, v'jkonné nebo soudnt

8. Dlouhodobé podm. závazky lrypl)ývajÍcÍ z právnÍch předpisů a dalšÍ činnosti moci zákonodárné' Wkonné nebo soudnÍ

iednoíá2o\^i'ch

_- 19. Dlouhodobé pod*í z poskytng-tv9t] 9|laT|]q-d!9!*oYych
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnuých gaíancÍ ostatnÍch

12. Dlouhodobé podmíněné záv'aŽky z poslq^nuni'ch_sarancí ostatních '
13. KÍátkodobé podmínéné záVazky ze soudnÍch sporů, správnÍch řízenÍ a iiných řízení

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o'99-

0.00

0,qq

0,00

o,9o

0.00

0,00
9,09

9'00
0_09

0,00

0,00

0,00976

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o,00

981

982

983

984

985

14. q!99!]9!9q{P_qdmÍněné závazý ze soudnlch.spotů' správnÍch řízení a iiných řÍ1en{''--'- 986

s(Íana 2 / 13



t 2

ÚčEÍNíoBooEíNázevpoloZt<y Úcet

BěŽné Mintrlé

J;É31=!
s91

:iřo'. ; l'ierlliQQ.
0,00

,';il_. _i- .' -:ó]Ďo

o.(x)akllvat.
2. o$alní 992 0,00 0,@
3' ostalnÍ krátkodobá 993 0.00 0.00
4. ostalnÍ 9S4 0,00 0,00

účet k5. úťlt]m 999 0.00 0,00

/1!/rj I|;i!'iIltll:!'1'']l;I.l; t.' j,';'.'iif'i.':) '']í:(;'jl '.'i..'i;,\,ll 'ii;íili'lil}i;i;{: l;;lííi,rlÍl,1ia,\.1''Í,í; 'ilíii,i

stÍan.3, t3



$rena4, ill



PoŽadovaná lníoÍmace se neEaahu|e k píávírÍ íoímě ÚčetnÍJednoilý.

Strana 5, 13



1 2

ÚéEÍNÍoBDoBí

MinuléBěŽné
NázevpoloŽlť

za béŽné účetní obdobÍdlouhodobéhoslaw nac.1.
0,00392738.rc

3 329,00 0,00
c.2. snížení scavu tranďero na pořleení ve věcné a časové sowislostidlouhodobého

stíana 6, ťl



!]{:; .)ír:'j |iJ] í- J l-i l r l I1r 
'1 

111 l.] 1; ! iiti. '] 
í:a, ];l Íí',;:'];_a'!}i.] !i .:ií,ir !-]í!',i-: íil liiiíiii ''? [ia,.'.aj;Hli!

l!,l.ai.r]'{'.ií.'..']:'.'ííJiliil,i:]'iiť"1i.ll]il.]ljiíii-:ilIj.:itíň,ir11;:::j'-'lliiiJr'|]ii:|lií{l;111-,1'il',;ii].511];11111'

iil;rr.il_t'']ril..rilli,1l',,i.illí.lii,lr_'.:il|.l'.lll'l-.rl|1iiljlilt\'j'i.l,iil.|,J;Í.]lt,

stÍana 7, 13



DoplňulÍď lníoÍmaceK poloŽce Časta

Nehmotďmaietek 0r00Á.l5.

MaleGk 140 dsíc Kč 0,00AJt.6.

0,008J.2. Potra/ny

K 31.12.2016 neevidujerne pohled&lry po lhútě Edarlosd 0.00
B.N,L

,-l.)ilí'i|.iií;i, Iiií'tii1;'.11';1i.',',iíÉ{1'...''!'i:.{;Í-lii]j:Ý

DoplňujícÍ iníomaceK poloŽce Částka

Není povinnost sestavování ÚdetnÍ iednoÚ@u.
0,00P.

:.: ;j l.olt]'lli1'líl;iiiiilť,l,',i.:}:'.]]:i;!'I[,í'.''|'_|'.l.'j.iJ'l;lt|íi:I:l::ll::,í'ií]:ii,_ťL{r'i!,

DoplituiícÍ lníoÍmaceK polotce Čásdta

Není povlnnost seslat/ovánÍ A' účBtsll Jednotkou
0.00A.

1-,.::,]]:]:ii!j'jít?lll|!ii:l',at1{:;l-i:1l't-.j!l!]l'l,;:l-aili1|.i;{!,r1l,.{1ri'li.t:l.'.I,l]:-jiiiii{'Ia."'-Jiiiur

Srena 8, 13



BěŽné účetnÍ obdobÍ

A.l. Póčálečnl stav íondu lr l.t' 48s 979,77

?7s

32

0,00

368
249 890,00

D. Fean'hÍÍond -
D.l. PočáÍeiní slavÍondu k 1.1. 29{ 931J5

85 730.00

74230,@
0,00

0,oo

0,00

__11 s00,ry
0,00

85 730,00

0,00

0.00

0,00

74230,W
11 500,00

294 831,?5
F. Řnd,lnvá3llČ

F'l' Pocálečnl stav íondu k Ll 527,2A

9Og StZ,00

F. D oplfi uJfcÍ hifo nnace ft Íondúm účebrí|ednoscy

Název poloŽky

Fond

it.ll. Tvoíba íondU

.-__ 1. záHadnÍ příděl

2. splátlry-]oůjČek na bytové úČely poslqy'llUtýcll do konce roku 1992
3. Náhrady škod a po]!9!ná Pln9ll od p-oiištbvny \ztahUiÍcí se km-aletku polízenému z Íondu
4. PenéŽnÍ a jiné dary určené do Íondu

5' oslalnÍ tvoÍba Íondu

Alil. íondu

1. Půjčý na býové účeý
2. stravof'/ánÍ

3. RekÍeace
4.

5' Sociální qypomocl a půjčky

o. dary

!q!_'e!-ŽljnÍ pÍipoiištěni

9. ostďnÍ uŽítÍ fondu

A"IV. íav íondu

D.il.

1. zlepšený 
'rýsledek hospodafuní

2. dotace z unre

3' Nespotrebované dotace z mezinárodních smluv
4. PeněžnÍ dary _ Účelové

9: |:Ezn|!gry:Euč9!9Yé-
6. ostatnífuoíba

76 500.00

0,00

48 700,00

208

hospodďenÍ

3. Posllení Íondu investic se souhlasem zrlzovatele

!. asgyé překlenúÍ dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady
5.

srav fondu

F.ll. Tvoňa fondu

1' Peněžní prostředlry Ve výšl odpisÚ hm. a nehm. dlouhodobého majetku prováděné podle znzovatelem schváleného odp. plánu

2. lnvestiční pííspěVek z iozpočtu zřizovatele

3' lnvestiČnÍ dotace ze státnÍch Íondů a rozpočtů
4. Ve ýši pffjmů z prodeJe svěřeného dlouhodobého hmotrrého majetku
5' PeněŽnÍ dary a přÍspěvý od jiných subjektů

- !.Yc]ý-š-|r{,''i'!q z p rod ele m ajetku ve vlastnicNí onsoěvkové oroanizace
7 z lezeÍvního ÍondU

F'lll. Čerpánl londu

1. PořÍzenÍ atech1c!é-z-hodnocenÍ hm. a nehm. dlouhodobého ma|etku, s Wlmkou drobného hm. a nehm, dlouhodobého maietlu
2' Úhrada |nvestičních Úvěrů nebo půiček

3. Odvod do znzovalele
4. Na\^ýšenÍ peněŽních ptosťedků určených na financování a opíav

D.IV

s16 794,00

0,00

392 738,00

F'lV' Konečný stav fondu
svou činnoí

0.00

0.00

311 221.00

0.00

s27,20

598 3U,00

s02 361.80
502 361,80

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0.00

3ťl 748lz0

0.00

Strana 9 / 13



3 421
ÚťEÍNÍ oBDo8l

BěŽné
Minulé

NettoKoÍekceBrutto

N&evpoloŽlry

a
a osvětlenl

a

G'5' Jiné

G3. Jlné

G,t.
G,Z

' 'íB-fi9'92ít. ,: 'Ls'BEgrb?'o.als29a'?f.7i0ÍJ.2?479?ogar
0,00 o.oo0,000.00

18 347 170.3117 888 482,31I 798 750.0026687 232,3L
o.o00,000,000,00
0,000,000.00
0,000.000.00

0,00

0,00
306 800,002911140,00493 537,00784 977,00

G.6. o$atnÍ

I321

ÚtJÉTNl oBDoBÍ

BELné
Mlnulé

NettoKoÍekceBrutto

Název poloŽ{y

H.1' stavebnÍ

H.2. Lesní
H.3.

.0.00.:9,tXl..0.00-- 'io.oo
0,000,000,000.00
0,000.000,000,00
0,000,000,000,00
0,000,000.000.00
0.000,000.00

zastavěná

H.5' ostatní

St ana 10 / 13



I 2
ÚčsTMoBDoaíNázevpoloŽlť

BěžÍlé Mlnulé

uÍčeného k s64l'í- Íeálnou 0,ď)
,.2, 2 Íeánou 0.00 0,00

stÍana 11r 13



1 z
uěErN'oBDoEl

Bějlnti

ffi
0,00

MinUÉ

ffiBmm
0.00

Názer položlty

určeného k2 reánol hodnotou

íeďnouJ.2. ostatnÍ

J.1.

stÍana 12 / 13



odesláno dne: RazÍ&o; áxunouÍŠxoua
A MATEŘSKÁ Šroue BŘEzNo

Březno 115.29400
tČo: zog 88 102

@

,Ža,o*
wdouclho úěeutÍ

11 02. 1021,

Sřana 13 / 13




